代理纳税申报合同

甲方（委托方）：

乙方（受托方）：

一、 经甲乙双方充分协商一致，就甲方委托乙方代理报税事宜达成如下协议：

二、 甲方对本单位发生的所有经济业务保证真实、合法。

三、 甲方应当自行配备专人负责日常现金、银行存款的收入和支出。

四、 甲方指定专人定期向乙方报送开票数据，或乙方到甲方办公地点索取开票数据。

五 、甲方应按本协议规定及时足额地支付相关费用。

六、 乙方在税法规定的期限内向甲方所属辖区的税务机关办理纳税申报事宜。

七、 乙方代办甲方的：工商年报。 □需要 □不需要

八、 乙方代办甲方的：发票申领及使用乙方电脑开具发票服务。 □需要 □不需要

九、 乙方收费标准：每年 元，每年度付一次，于每年度末收取下期的费用。

十、协议有效期 年，自双方盖章或签字后开始生效。该协议自_____年___月份开始执行。

十一、 本协议一式_____份，双方各持一份。如有争议事项或其他未尽事宜，由双方协商解

决。

甲方(公章)： 乙方(公章)：

签字： 签字：

_________年____月____日 _________年____月____日